
Luftpistole Mini Serien

lfdNr SPNr Name Jg Verein 1 2 3 4 5 6 Summe

0

Luftpistole Jugend1 m+w Serien

lfdNr SPNr Name Jg Verein 1 2 3 4 5 6 Summe

1 6054 Altenhofer Valentina 2013 SV Aistersheim 0

2 4245 Braun Julian 2012 ASKÖ Pregarten 0

3 5574* Hochhuber Ellena 2012 SV Aistersheim 70 83 153

4 4271 Hofer Viktoria 2013 SC Oenhausen 0

5 4560* Strobl Elias 2012 SV Oberwang 85 83 168

Luftpistole Jugend2 m+w Serien

lfdNr SPNr Name Jg Verein 1 2 3 4 5 6 Summe

1 2953 Huemer Elias 2011 SC Oenhausen 75 81 156

2 Klemstein Raphael 2010 SV Aistersheim 0

3 Mayr Simon 2010 SV Aistersheim 0

4 3934 Pichler Anja 2011 ASKÖ Pregarten 0

5 4994 Schubert Magdalena 2010 SC Oenhausen 91 87 178

6 4926 Übermasser Anika 2011 SG Freistadt 87 80 167

7 5692 Messerer Simon 2010 Union St. Leonhard b. Fr 0

8 5693 Mühlbachler Mario 2010 Union St. Leonhard b. Fr 0

Luftpistole Jungschützen m+w Serien

lfdNr SPNr Name Jg Verein 1 2 3 4 5 6 Summe

1 6055 Kalchmair Jakob 2009 SV Aistersheim 0

2 5229 Pirchenfellner Matthias 2009 SG Freistadt 91 92 87 88 358

3 331 Riedl Fabian 2008 SC Oenhausen 87 84 81 87 339

4 337 Steiner Leonhard 2009 SC Oenhausen 94 95 96 89 374

Luftpistole Junioren m+w Serien

lfdNr SPNr Name Jg Verein 1 2 3 4 5 6 Summe

1 2211 Hofstadler Sebastian 2005 Union Neumarkt i.M 0

2 491 Mayer Philipp 2005 Union Neumarkt i.M 0

3 1978 Putz Korbinian 2005 SV Oberwang 96 97 94 96 96 93 572

4 332 Riedl Sonja 2006 SC Oenhausen 83 88 91 91 94 94 541

5 1209 Schwab Tobias 2006 SG Freistadt 89 88 93 91 90 87 538

6 336 Steiner Tristan 2006 SC Oenhausen 86 90 82 86 91 84 519
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Luftpistole Meister aller Klasseni
Referenz-
wert 100% Rd1 Nov24 Rd2 Dez24 Rd3 Jan25 Rd4 Feb25 Rd5 Mar25

Referenz-
wert 100% Rd6 Apr25 Rd7 Mai25 Rd8 Jun25 Rd9 Jul25 Rd10 Aug25 Rd11 Sep25 Rd12 Okt25 Rd13 Okt25 Gesamtergebnis

Platz SPNr Name Jg Verein Klasse
ÖM/ÖSTM
2024 Ringe

%-
Wert Ringe

%-
Wert Ringe

%-
Wert Ringe

%-
Wert Ringe

%-
Wert

ÖM/ÖSTM
2025 Ringe

%-
Wert Ringe

%-
Wert Ringe

%-
Wert Ringe

%-
Wert Ringe

%-
Wert Ringe

%-
Wert Ringe

%-
Wert Ringe

%-
Wert Ringe %-Wert

1 337 Steiner Leonhard 2009 SC Oenhausen JS m 360 365 101,39 365 101,39 373 103,61 370 102,78 368 102,22 362 362 100,00 371 102,49 364 100,55 365 100,83 374 103,31 0 0,00 0 0,00 0 0,00 3677 101,86

4 1978 Putz Korbinian 2005 SV Oberwang Jun m 568 536 94,37 565 99,47 562 98,94 564 99,30 567 99,82 566 565 99,82 552 97,53 0 0,00 0 0,00 572 101,06 0 0,00 0 0,00 0 0,00 4483 98,79

2 332 Riedl Sonja 2006 SC Oenhausen Jun w 540 531 98,33 550 101,85 530 98,15 542 100,37 530 98,15 548 548 100,00 536 97,81 509 92,88 535 97,63 541 98,72 0 0,00 0 0,00 0 0,00 5352 98,39

3 4994 Schubert Magdalena 2010 SC Oenhausen Jg2 w 177 138 77,97 125 70,62 172 97,18 175 98,87 190 107,34 173 183 105,78 184 106,36 175 101,16 182 105,20 178 102,89 0 0,00 0 0,00 0 0,00 1702 97,34

6 5229 Pirchenfellner Matthias 2009 SG Freistadt JS m 360 354 98,33 329 91,39 349 96,94 351 97,50 353 98,06 362 350 96,69 356 98,34 357 98,62 355 98,07 358 98,90 0 0,00 0 0,00 0 0,00 3512 97,28

7 1209 Schwab Tobias 2006 SG Freistadt Jun m 568 512 90,14 520 91,55 552 97,18 550 96,83 548 96,48 566 548 96,82 524 92,58 539 95,23 541 95,58 538 95,05 0 0,00 0 0,00 0 0,00 5372 94,74

11 331 Riedl Fabian 2008 SC Oenhausen JS m 360 341 94,72 330 91,67 338 93,89 336 93,33 338 93,89 362 341 94,20 345 95,30 350 96,69 351 96,96 339 93,65 0 0,00 0 0,00 0 0,00 3409 94,43

17 2953 Huemer Elias 2011 SC Oenhausen Jg2 m 177 177 100,00 178 100,56 167 94,35 152 85,88 159 89,83 175 160 91,43 163 93,14 175 100,00 164 93,71 156 89,14 0 0,00 0 0,00 0 0,00 1651 93,81

10 4560 Strobl Elias * 2012 SV Oberwang Jg1 m 192 161 83,85 179 93,23 184 95,83 183 95,31 187 97,40 192 176 91,67 185 96,35 178 92,71 162 84,38 168 87,50 0 0,00 0 0,00 0 0,00 1763 91,82

13 336 Steiner Tristan 2006 SC Oenhausen Jun m 568 0 0,00 527 92,78 526 92,61 529 93,13 518 91,20 566 517 91,34 0 0,00 525 92,76 498 87,99 519 91,70 0 0,00 0 0,00 0 0,00 4159 91,69

14 4926 Übermasser Anika 2011 SG Freistadt Jg2 w 177 122 68,93 126 71,19 175 98,87 170 96,05 166 93,79 173 165 95,38 169 97,69 178 102,89 163 94,22 167 96,53 0 0,00 0 0,00 0 0,00 1601 91,55

12 5574 Hochhuber Ellena * 2012 SV Aistersheim Jg1 w 192 108 56,25 173 90,10 180 93,75 174 90,63 169 88,02 192 176 91,67 183 95,31 150 78,13 148 77,08 153 79,69 0 0,00 0 0,00 0 0,00 1614 84,06

9 2211 Hofstadler Sebastian 2005 Union Neumarkt Jun m 568 561 98,77 537 94,54 532 93,66 524 92,25 0 0,00 566 529 93,46 516 91,17 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 3199

5 5692 Messerer Simon 2010 Union St. Leonhard b. Fr Jg2 m 177 0 0,00 149 84,18 167 94,35 154 87,01 161 90,96 175 164 93,71 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 795

16 4245 Braun Julian 2012 ASKÖ Pregarten Jg1 m 192 177 92,19 163 84,90 175 91,15 0 0,00 0 0,00 192 128 66,67 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 643

18 5693 Mühlbachler Mario 2010 Union St. Leonhard b. Fr Jg2 m 177 0 0,00 0 0,00 148 83,62 133 75,14 143 80,79 175 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 424

19 3934 Pichler Anja 2011 ASKÖ Pregarten Jg2 w 177 151 85,31 141 79,66 134 75,71 133 75,14 140 79,10 173 118 68,21 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 817

22 6054 Altenhofer Valentina 2013 SV Aistersheim Jg1 w 192 177 92,19 104 54,17 136 70,83 137 71,35 159 82,81 192 137 71,35 166 86,46 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 1016

8 491 Mayer Philipp 2005 Union Neumarkt Jun m 568 545 95,95 532 93,66 538 94,72 540 95,07 0 0,00 566 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 2155

15 6055 Kalchmair Jakob 2009 SV Aistersheim JS m 360 0 0,00 313 86,94 333 92,50 0 0,00 342 95,00 362 332 91,71 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 1320

23 Mayr Simon 2010 SV Aistersheim Jg2 m 177 163 92,09 142 80,23 0 0,00 0 0,00 0 0,00 175 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 305

21 6053 Klemstein Raphael 2010 SV Aistersheim Jg2 m 177 0 0,00 172 97,18 111 62,71 0 0,00 117 66,10 175 147 84,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 547

20 4271 Hofer Viktoria 2013 SC Oenhausen Jg1 w 192 135 70,31 130 67,71 0 0,00 0 0,00 0 0,00 192 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 265
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Fett geschriebene Ergebnisse sind Direktwettkämpfe:
Dez24 - Jugendcup Direktwettkampf
Jan25 - BezM Wels, MeytonCup
Feb25 - BezM Freistadt; Direktwettkampf JgTraining
Apr25 - ÖM
Mai25 - JgCup Finale

* ab Jun25 Jg1w/m stehend frei
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